FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL 04/2025

A Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN, por meio do agente de
contratação, torna público para conhecimento dos interessados a
Dispensa  PRESENCIAL  nº  04/2025  que  tem  como  objeto
Contratação de empresa para prestação de serviço de jardinagem,
com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, geral nas áreas
de gramados, jardins e arredores da Câmara Municipal de Lagoa de
Velhos/RN.

 O Termo de Dispensa e seus anexos, encontram-se disponíveis na
sede da Câmara Municipal  de Lagoa de Velhos,  no horário das
08h:00min a 12h:00min, assim como através de solicitação via e-
mail  (camara_lv@hotmail.com).  As  propostas  comerciais  serão
recebidas e abertas no dia 22/01/2025 às 09h00min.

Lagoa de Velhos/RN, 17 de janeiro de 2025.

JOSÉ SARAIVA FILHO
Agente de Contratação

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 07654772

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br